
У.

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕН 
МАЛОСЕРДОБИНСКОГО РАЙОНА 

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от 30.07.2018 № 110-12/TV
с.Малая Сердоба

Об утверждении размера платы, взимаемой с родителей (законных предста
вителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные 

программы дошкольного образования в МБДОУ детский сад «Солнышко»
с. Малая Сердоба (и филиалах)

В соответствии с Законом Пензенской области от 10.10.2007 № 1390-ЗПО 
«О муниципальной службе в Пензенской области» (с последующими 
изменениями), руководствуясь ст. 18 Устава Малосердобинского района, 
Собрание представителей Малосердобинского района, -

Собрание представителей Малосердобинского района РЕШИЛО:

1

К

1. Утвердить размер платы, взимаемой с родителей (законных 
представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные 
программы дошкольного образования в МБДОУ детский сад «Солнышко» с. 
Малая Сердоба (и филиалах) согласно приложению.

2. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене 
«Ведомости органов местного самоуправления Малосердобинского района 
Пензенской области».

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его 
официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 
Малосердобинского района Сероглазова С.С.



Приложение 
к решению Собрания представителей 

Малосердобинского района 
Пензенской области 

от 30. 07.2018№ 110-12/TV

Размер платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за 
присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы 
дошкольного образования в МБДОУ детский сад «Солнышко» с. Малая

Сердоба (и филиалах)

�

Н а и м е н о в а н и е  Д О У Р а зм е р  р о д и т е л ь с к о й  п л аты  за  присмотр 
и уход за  детьми в м униципальны х образо
вательны х организациях М алосердобинско

го района, руб. в день
М БД О У  детский сад «С олныш ко с. М алая 

Сердоба» и ф илиалы
65

� ‘jit




